
平成３１年４月吉日
会員各位

宮城県仙台西高等学校父母教師会
宮城県仙台西高等学校教育振興会
会 長 富 田 ゆかり

宮城県仙台西高等学校
校 長 後 藤 順 一

平成３１年度父母教師会・教育振興会・部活動後援会の総会について（ご案内）

桜花の候 会員各位におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて，今般，下記のとおり平成３１年度父母教師会，教育振興会並びに部活動後援会の総会を開

催いたします。
つきましては，ご多用中とは存じますが，万障お繰り合わせの上，是非ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。出欠の有無については４月２４日（水）までに，お子さまを通じて担任にお
届けください。なお，ご都合により当日ご出席できない方は，委任状も併せてご提出くださるよう
お願いいたします。

記

１ 日 時 平成３１年４月２５日（木） １３：００～
２ 場 所 本校体育館
３ 日 程

※１・２校時は公開授業となります。ご自由にご参観下さい。
１１：００～ 制服・セーター等のバザー販売（会員保護者対象）
１２：００～ 受付（一般会員受付：体育館）
１２：２０～１２：５０ 吹奏楽部による演奏
１３：００～１４：００ 総会
１４：１０～１５：１０ 学年総会（各会場）
１５：２０～１５：５０ 学級懇談（各学級）

４ その他
（１）受付は体育館で行います。
（２）上履きをご用意ください。
（３）学年ＰＴＡ役員の方は，総会前に会議をもちますので，１１：３０までにご来校ください。
（４）昼食は食堂もご利用可能です。

各学年委員会11:30～11:50 各専門委員会12:00～12:20
第１学年は生物室 進路対策委員会は物理室
第２学年は物理室 健全育成委員会は生物室
第３学年は地学室 会報編集委員会は地学室

き り と り
（総会欠席の場合）

出 欠 回 答 票 委 任 状

宮城県仙台西高等学校父母教師会長 殿 宮城県仙台西高等学校父母教師会長 殿

平成３１年度父母教師会・教育振興会・ 平成３１年度父母教師会・教育振興会・
部活動後援会の総会に 部活動後援会の総会の議事に関する一切の権限

を父母教師会長に委任します。
出 席 ・ 欠 席 します。

（○をつけて下さい） 年 組 番

年 組 番 生徒名

生徒名
保護者名 印

保護者名


